檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：馬薏茹

電話：06-2986202#20

傳真：06-2986035

電子信箱：mydear0415@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：南市教專字第1070709902號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0709902A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「學思達」工作坊實施計畫乙份，請轉知所屬人員並

鼓勵踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據臺南市107年度上半年辦理十二年國民基本教育精進

國民中小學教學品質計畫辦理。

二、研習目的：協助教師精進並有效教學策略，提升現場教師

創新的教學法，藉以活絡教學現場，改變教室裡的學習風

景。

三、研習日期與地點、課程代碼：

(一)107年7月4日（星期三）上午08時40分至16時；本市新

南國民小學演藝廳；課程代碼：2443030。

(二)107年7月5日（星期四）上午08時40分至16時；本市公

誠國小教師研習中心；課程代碼：2442200。

四、參加對象：本市國民中小學、國私市立高中（職）各學習

領域校長、主任及教師。

五、報名方式：一律網路報名，即日起至107年7月3日（星期

1

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二）前，請逕至全國教師在職進修網完成報名程序。

六、本案聯絡人：新課綱專案辦公室-簡辰全課程督學，06-29

86202轉26，網路電話99123。

七、請惠予出席人員公（差）假登記。

八、備註：

(一)參加對象以參加研習完後願意打開教室，全面或部分公

開課者為優先，200人為上限。

(二)全程參與者核發6小時研習時數。

(三)不接受現場報名。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府

所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-06-25
09:39:56